[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）
あきる野市小規模等随意契約希望事業者登録変更・廃止届
年　　月　　日
　あきる野市長　殿

　あきる野市小規模等随意契約希望事業者登録について、申請内容の変更・登録の廃止をしたいので、あきる野市小規模等随意契約希望事業者登録取扱要領第６条の規定により、必要書類を添えて次のとおり届け出ます。
	住所又は所在地

	フリガナ

	商号又は名称

	フリガナ

	　代表者
役職及び氏名

■変更事項
	変更年月日・変更事項
	変更前
	変更後

	１

	２

	３

	４

	５

	６

■廃止の理由

備考
　１　変更事項を確認できる書類（発行日から３か月以内のもの）を添付してください。
　２　登録業種の変更又は追加はできません。

	受付（市で記入するので、何も記入しないでください。）
	受付印

	受付番号

	受付
	確認

	有効期間
	年　　月　　日から

	年　　月　　日まで

あきる野市小規模等随意契約希望事業者登録取扱要領